
 

 الجنس والعمر 

سنة فأآثر حسب المستوى التعليمي والجنس والعمر15توزيع السكان غير الأردنيين المتعطلين الموجودين في مدينة العقبة الذين أعمارهم16.7جدول
Table 7.16 Distribution of Non-Jordanian Unemployed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Educational Level, Sex and Age

Educational Levelالمستوى التعليمي

 Sex and Ageالمجموع
Total

 Aqaba العقبة
19-15 
24-20 
29-25 
34-30 
39-35 
44-40 
49-45 
54-50 
59-55 

+60 

49

57

48

36

14

8

11

5

5

1

2

2

3

2

1

1

0

0

1

1

4

1

1

1

0

1

0

0

1

0

11

6

5

0

3

1

3

1

0

0

11

7

5

11

4

1

4

2

0

0

18

21

12

6

0

0

0

0

0

0

1 
1 
3 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

2

9

8

6

2

1

1

0

1

0

15-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60+ 

 Total المجموع

 الإحصاءات العامةدائرة
2007 مدينة العقبة - العام للسكان والمساكن التعداد

Department of Statistics
Population and Housing Census - Aqaba City 2007  

ة مهنيةتلمذأساسياعداديابتدائيملمأمي غير مبين دآتوراهماجستيردبلوم عاليبكالوريوسدبلوم متوسطثانوي 
Illit-
erate  

Read &
Write 

Elemen-
tary  

Prepar-
atory  

Basic
Education

Vocational  
Apprenticeship 

Second-
ary  

Intermediate
Diploma  B.AHigher

Diploma Ph.D M.A
Unspec-

ified  

0

5

4

2

1

0

1

1

0

0

0

5

7

6

2

3

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

1

0

0

0

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2341393045576 301427030 0

869



 

 الجنس والعمر 

سنة فأآثر حسب المستوى التعليمي والجنس والعمر15توزيع السكان غير الأردنيين المتعطلين الموجودين في مدينة العقبة الذين أعمارهم16.7جدول
Table 7.16 Distribution of Non-Jordanian Unemployed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Educational Level, Sex and Age

Educational Levelالمستوى التعليمي

 Sex and Ageالمجموع
Total

ذآور -العقبة   

اناث -العقبة   

Aqaba - Males 

Aqaba - Females

19-15 
24-20 
29-25 
34-30 
39-35 
44-40 
49-45 
54-50 
59-55 

+60 

19-15 
24-20 
29-25 
34-30 
39-35 
44-40 

40

35

29

25

10

6

11

5

5

1

9

22

19

11

4

2

2

2

2

2

1

1

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

4

1

1

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

10

4

5

0

3

0

3

1

0

0

1

2

0

0

0

1

8

6

5

10

3

1

4

2

0

0

3

1

0

1

1

0

15

16

8

4

0

0

0

0

0

0

3

5

4

2

0

0

1 
1 
3 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0

4

1

4

1

1

1

0

1

0

2

5

7

2

1

0

15-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 
45-49 
50-54 
55-59 
60+ 

15-19 
20-24 
25-29 
30-34 
35-39 
40-44 

 المجموع

 المجموع

Total 

Total 

 الإحصاءات العامةدائرة
2007 مدينة العقبة - العام للسكان والمساكن تعدادال

Department of Statistics
Population and Housing Census - Aqaba City 2007  

غير مبين دآتوراهماجستيردبلوم عاليبكالوريوسدبلوم متوسطثانوي تلمذة مهنيةأساسياعداديابتدائيملمأمي
Illit-
erate  

Read &
Write 

Elemen-
tary  

Prepar-
atory  

Basic
Education

Vocational  
Apprenticeship  

Second-
ary  

Intermediate
Diploma  B.AHigher

Diploma Ph.D M.A 
Unspec-

ified  

0

1

2

2

1

0

1

1

0

0

0

4

2

0

0

0

0

0

2

1

0

2

1

1

2

0

0

5

5

5

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 
0 
0 
1 
0 
0 
1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
1 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

167

67

12

1

9

0

26

4

39

6

43

14

6 

0 

13

17

8

6

9

18

0

0

2 

1 

0 

0 

0

0

870


