جدول 16.7 توزيع السكان غير الأردنيين المتعطلين الموجودين في مدينة العقبة الذين أعمارهم 15 سنة فأكثر حسب المستوى التعليمي والجنس والعمر Table 7.16 Distribution of Non-Jordanian Unemployed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Educational Level, Sex and Age

Sex and Age															
	غیر مبین Unspec- ified	دکتوراه Ph.D	ماجستیر M.A	دبلوم عال <i>ي</i> Higher Diploma	بكالوريوس B.A	دبلوم متوسط Intermediate Diploma	ثانوي Second- ary	تلمذة مهنية Vocational Apprenticeship	أساس <i>ي</i> Basic Education	اعدادي Prepar- atory	ابتدائي Elemen- tary	ملم & Read Write	أم <i>ي</i> -Illit erate	المجموع Total	الجنس والعمر
<u>Aqaba</u>			•												عقبة
15-19	0	0	0	0	0	0	2	1	18	11	11	4	2	49	19-15
20-24	0	0	0	0	5	5	9	1	21	7	6	1	2	57	24-20
25-29	0	0	0	0	7	4	8	3	12	5	5	1	3	48	29-25
30-34	0	0	2	0	6	2	6	0	6	11	0	1	2	36	34-30
35-39	0	0	0	0	2	1	2	1	0	4	3	0	1	14	39-35
40-44	0	0	0	0	3	0	1	0	0	1	1	1	1	8	44-40
45-49	0	0	1	0	1	1	1	0	0	4	3	0	0	11	49-45
50-54	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2	1	0	0	5	54-50
55-59	0	0	0	0	2	0	1	0	0	0	0	1	1	5	59-55
60+	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	+60
Total	0	0	3	0	27	14	30	6	57	45	30	9	13	234	المجموع

Department of Statistics Population and Housing Census - Aqaba City 2007

**869** 2007

جدول 16.7 توزيع السكان غير الأردنيين المتعطلين الموجودين في مدينة العقبة الذين أعمارهم 15 سنة فأكثر حسب المستوى التعليمي والجنس والعمر Table 7.16 Distribution of Non-Jordanian Unemployed Persons Living in Aqaba City 15+ Years of Age by Educational Level, Sex and Age

Sex and Age	Educational Level														
	غیر مبین Unspec- ified	دکتوراه Ph.D	ماجستیر M.A	دبلوم عالي Higher Diploma	بكالوريوس B.A	دبلوم متوسط Intermediate Diploma	ثانوي Second- ary	تلمذة مهنية Vocational Apprenticeship	أساس <i>ي</i> Basic Education	اعدادي Prepar- atory	ابتدائ <i>ي</i> Elemen- tary	ملم & Read Write	أمي -Illit erate	المجموع Total	الجنس والعمر
Aqaba - Males			•				!			!	'				العقبة - ذكور
15-19	0	0	0	0	0	0	0	1	15	8	10	4	2	40	19-15
20-24	0	0	0	0	0	1	4	1	16	6	4	1	2	35	24-20
25-29	0	0	0	0	2	2	1	3	8	5	5	1	2	29	29-25
30-34	0	0	1	0	1	2	4	0	4	10	0	1	2	25	34-30
35-39	0	0	0	0	0	1	1	1	0	3	3	0	1	10	39-35
40-44	0	0	0	0	2	0	1	0	0	1	0	1	1	6	44-40
45-49	0	0	1	0	1	1	1	0	0	4	3	0	0	11	49-45
50-54	0	0	0	0	1	1	0	0	0	2	1	0	0	5	54-50
55-59	0	0	0	0	2	0	1	0	0	0	0	1	1	5	59-55
60+	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	+60
Total Aqaba - Female	0 es	0	2	0	9	8	13	6	43	39	26	9	12	167	المجموع عقبة - اناث
15-19	0	0	0	0	0	0	2	0	3	3	1	0	0	9	19-15
20-24	0	0	0	0	5	4	5	0	5	1	2	0	0	22	24-20
25-29	0	0	0	0	5	2	7	0	4	0	0	0	1	19	29-25
30-34	0	0	1	0	5	0	2	0	2	1	0	0	0	11	34-30
35-39	0	0	0	0	2	0	1	0	0	1	0	0	0	4	39-35
40-44	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	2	44-40
Total	0	0	1	0	18	6	17	0	14	6	4	0	1	67	المجموع

870

Department of Statistics

Population and Housing Census - Aqaba City 2007

2007